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Projektinformation 
Arbetet går stadigt framåt och de nya ledningarna ligger i backen.  
I höst anläggs de två stora pumpstationerna i området. 
 
Det här händer just nu 
Nu är vi klara med anläggningen av ledningsnätet för både etapp 1 & 2 och återställningen är 
slutförd. Vi håller tidplanen och beräknas driftsätta ledningarna våren 2025. 
 
Kommande 

• Två nya pumpstationer ska anläggas i området och vi påbörjar arbetet med dessa i 
höst. Det kommer att medföra begränsad framkomlighet då vi måste stänga av vägen 
vid dessa platser. Vi återkommer så snart vi kan med tid för avstängningen.  
 

 
 

• Under hösten kommer vi även att skicka ut en karta med slutgiltig placering av din 
förbindelsepunkt och LTA-station. Därefter är det okej att påbörja arbetet med din egen 
anläggning. 

 
• I höst kommer även LTA-stationerna att levereras till upplagsplatsen vid korsningen 

Sundavägen/Högsättersvägen. Vi återkommer när dessa finns tillgängliga för 
avhämtning. 

 
Vad behöver du som fastighetsägare göra? 
Börja fundera och planera; se över kostnaderna, din vattenmätarplats och  
ditt boende. På vår hemsida under ”börja fundera och planera” har vi listat  
tips som vi tror kan komma till användning. Skanna QR-koden till  
höger för att läsa mer. 
 
Funderingar? 
På nästa sida kan du ta del av frågor och svar. Men precis som alltid är du välkommen att 
kontakta vår kundservice, kundservice@finspangstekniska.se eller telefon 0122-851 80. 
 
Med vänliga hälsningar 
Finspångs Tekniska 
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Frågor och svar 
 
Gäller det här mig? 
Ja, det gäller samtliga fastigheter inom verksamhetsområdet i Sunda/Högsätter. 
Det gäller oavsett om din fastighet är bebyggd eller inte. 
 
Var går ansvarsgränsen? (förbindelsepunkt) 
Förbindelsepunkten är den punkt där den privata fastighetens VA-ledningar kopplas samman 
med det allmänna ledningsnätet, ca 0,3 meter utanför tomtgräns. Denna punkt markerar 
gränsen för ansvaret mellan fastighetsägaren och Finspångs Tekniska. Fastighetsägaren 
ansvarar för VA-ledningarna från förbindelsepunkten vidare in på fastigheten, medan vi på 
Finspångs Tekniska ansvarar för ledningarna från förbindelsepunkten ut till det allmänna 
ledningsnätet. 
 
Vad kostar anslutningen?  
Samtliga fastigheter behöver betala en anläggningsavgift som baseras  
på antal bostadsenheter, tomtyta per kvadratmeter (upp till 2000 m2) samt  
framdragning och upprättande av förbindelsepunkt. Skanna QR-koden till  
höger för att räkna ut en uppskattad anläggningsavgift för just din fastighet.  
På finspangstekniska.se hittar du även aktuell VA-taxa. 
 
När skickas fakturan ut? 
Anläggningsavgiften kommer att faktureras vid driftsättning av det allmänna ledningsnätet, efter 
att vi förmedlat slutgiltig förbindelsepunkt.  
 
Vem står för kostnaden av LTA-stationen? 
Vi på Finspångs Tekniska står för kostnaden av LTA-stationen. Men du som fastighetsägare 
står för anläggningarbetet på din egen fastighet. 
 
När levereras LTA-stationen? 
LTA-stationerna kommer att levereras till upplagsplatsen vid korsningen 
Sundavägen/Högsättersvägen. Vi återkommer när dessa finns tillgängliga för avhämtning. 
 
Var kan jag läsa mer om LTA? 
På vår hemsida finns mer info om  
LTA-stationen, skanna QR-koden  
till höger för att läsa mer. 
 
När ska ledningarna driftsättas? 
Preliminär driftsättning sker under våren 2025. 
 
När kan jag påbörja anläggningen på min egen tomt? 
Du kan påbörja anläggningsarbetet på din egen fastighet när du fått din slutgiltiga karta för 
placeringen av förbindelsepunkt och LTA-station. 
 
När kan jag ansluta min fastighet? 
Målsättningen är att du ska kunna koppla in dina ledningar på det kommunala ledningsnätet 
under våren 2025. Vi på Finspångs Tekniska behöver driftsätta våra ledningar innan du kan 
ansluta dig till det kommunala ledningsnätet. Vi meddelar dig när det är okej att ansluta sig. 
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